РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Р/ // № J-ffV

р.п. Железнодорожный

Об утверждении графика дежурства должностных лиц
администрации Железнодорожного муниципального
образования в период с 08.12.2023 года по 15.12.2023 года

В связи с установлением на территории Железнодорожного муниципального
образования сильных морозов с минимальными температурами, в целях предупреждения
чрезвычайных ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования
систем жизнеобеспечения населения р.п. Железнодорожный, в соответствии с
Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Указом Губернатора
Иркутской области от 08.12.2023 года № 405-уг «О введении режима функционирования
повышенной готовности для территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», руководствуясь ст.ст. 6, 31, 32, 49 Устава Железнодорожного
муниципального образования,

1. Утвердить график дежурства должностных лиц администрации
Железнодорожного муниципального образования согласно приложению.

2. Должностным лицам при нештатной ситуации информировать ЕДДС Усть-
Илимского района, главу администрации Железнодорожного муниципального
образования ( 8 (395-35) 77-112, 7-39-64, моб. 89086578951, E-mail: edds@ui-raion.ru
об обстановке на территории Железнодорожного муниципального образования.

3. Закрепить должностных лиц за объектами жизнеобеспечения, предусмотрев
четкую схему оповещения и вызова в случае необходимости ответственных работников и
аварийно-восстановительных бригад.

4. Ведущему специалисту по организационной, кадровой работе и работе с
населением Коноплевой В.М. ознакомить должностных лиц с графиком дежурства под
роспись.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Т.Е. Мирошник
Глава администрации
Железнодорожного муниципального образе

mailto:edds@ui-raion.ru

Приложение
к распоряжению администрации

Железнодорожного муниципального образования
от Qf. f _____ года № J'S"?

График дежурства
должностных лиц администрации Железнодорожного муниципального

образования
в период с 08.12.2023 года по 15.12.2023 года

Дата
дежурства

Время
дежурства

Ф.И.О., должность № телефона

08.12.2023-
09.12.2023

с 09.00 до 09.00
Сафонов Евгений Сергеевич,
управляющий делами
администрации ЖМО

8 950 147 68 72

09.12.2023-
10.12.2023

с 09.00 до 09.00
Чижов Юрия Александрович,
начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом

8 902 519 13 30

10.12.2023-
11.12.2023

с 09.00 до 09.00
Ерёмич Оксана Анатольевна,
заместитель главы администрации
ЖМО

8 964 738 36 85

11.12.2023-
12.12.2023

с 09.00 до 09.00
Багдасаров Евгений Витальевич,
главный специалист по
земельному контролю и жилищно-
коммунальному хозяйству

8 950 054 39 24

12.12.2023-
13.12.2023

с 09.00 до 09.00
Багдасаров Евгений Витальевич,
главный специалист по
земельному контролю и жилищно-
коммунальному хозяйству

8 950 054 39 24

13.12.2023-
14.12.2023

с 09.00 до 09.00
Сафонов Евгений Сергеевич,
управляющий делами
администрации ЖМО

8 950 147 68 72

14.12.2023-
15.12.2023

с 09.00 до 09.00
Чижов Юрия Александрович,
начальник Отдела по управлению
муниципальным имуществом

8 902 519 13 30

15.12.2023-
16.12.2023

с 09.00 до 09.00
Ерёмич Оксана Анатольевна,
заместитель главы администрации
ЖМО

8 964 738 36 85